三井住友銀行・積水ハウス共催

資産活用セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

さて、この度、日頃ご愛顧いただいております皆さまに三井住友銀行・積水ハウス共催にて

下記のセミナーを開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

敬具

参加費無料

定員２０名

●お申込の締切日は、平成26年12月16日（火）とさせていただきます。

●セミナーは事前予約制です。定員になり次第終了となりますので、あらかじめご了承ください。

●お申込は、お電話、FAX、窓口にて承ります。FAXでお申込の場合は裏面の申込書をご記入の上、

送信してください。

【ご留意いただきたい点】

●本セミナーでは三井住友銀行・積水ハウス株式会社の商品・サービス等の紹介や勧誘は行いません。

●本セミナーでは一般的な不動産取引事例について紹介しておりますが、具体的な不動産取引については専門の不動産会社へ、

税務内容については税理士等専門家へご相談ください。

●各種ローンのご利用にあたっては所定の条件があります。また所定の手数料等が必要です。審査の結果によっては、お申込を

お断りする場合や商品・サービスをご利用いただけない場合がございます。

●このご案内は具体的な商品をご説明するものではないため詳細を記載しておりませんが、元本保証のないリスク性商品のご購入

やご売却、保有にあたっては、手数料等をご負担いただきます。

●リスク性商品には、各種相場環境等の変動により、投資した資産の価値が投資元本を割り込む等のリスクがあります。

●リスク性商品を中途解約する場合は、ご購入時の条件が適用されず不利益となる場合があります。

●くわしくは、店頭の各商品の説明書等を必ずご覧ください。

平成２６年１２月１８日（木） １３：３０～１６：００

三井住友銀行 奈良支店 ２階 セミナールーム

『円満な相続の実現のために』
プライベート・アドバイザリー部
遺言信託業務室 副室長 荻野 毅 氏

『来年からの相続税改正のポイント』
板谷一郎税理士事務所 税理士 板谷 一郎 氏

第 二 部

日 時

第 一 部

場 所

三井住友銀行 奈良エリア
ＴＥＬ：0742-26-1213 FAX：0742-26-1229
担当：清野・安藤・横田
受付時間：平日9時～17時

株式会社三井住友銀行
登録金融機関 関東財務局長（登金）第54号
加入協会 日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会

お問い合わせ・ご予約は

積水ハウス株式会社京滋奈シャーメゾン支店
シャーメゾンステーション奈良
ＴＥＬ：0742-35-7322 FAX：0742-35-7340
担当：岩本
受付時間：平日9時～18時

受付日

FAX．0742-35-7340

積水ハウス 京滋奈シャーメゾン支店
シャーメゾンステーション奈良

<三井住友銀行>
●お客さまの情報の利用目的について
私どもは個人情報の保護に関する法律（平成15年5月
30日法律第57号）に基づき、お客さまの個人情報を、
預金や融資業務のほか、銀行が営むことができる業務
およびこれらに付随する業務において、下記利用目的
で利用いたします。

なお、個人信用情報機関より提供を受けた個人信用情
報、ならびに金融分野における個人情報保護に関する
ガイドライン（平成16年金融庁告示第67号）に定められ
た機微（センシティブ）情報は、銀行法施行規則等に基
づき限定されている目的以外では利用いたしません。

金融商品やサービスの申込受付、資格等の確認、
継続的なお取引における管理、融資取引やリスク
商品等の適合性の判断、金融商品やサービスの
研究や開発、各種ご提案、お取引の解約や事後
管理、権利の行使や義務の履行、与信業務にお
ける個人情報機関の利用、委託業務の遂行等、お
客さまとのお取引を適切かつ円滑に履行するため。

FAX送信方向

＜銀行使用欄＞

セミナー参加FAX申込書

12月18日（木） 資産活用セミナー 参加を希望します。

FAXでセミナーの参加申込をご希望される場合は、下記の必要事項をご記入いただき、
送信してください。
申込書が到着後、確認のお電話をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

＜積水ハウス用＞

ご連絡先
（ ）-（ ）-（ ）

様
日中連絡可／午前・午後（ ）時頃・以降ご連絡

お名前

ご住所

フリガナ

〒

お申込の際にご提供いただきましたお客さまのお名前、ご住所、ご連絡先に関する情報は、株式会社三井住友銀行および
積水ハウス株式会社にて利用いたしますとともに、本セミナーの開催・運営において必要な範囲で相互に共有いたします。
下記の「三井住友銀行」「積水ハウス」の『お客さまの情報の利用目的について』をご確認の上、ご記入ください。

＜積水ハウス＞
●お客様情報の利用目的について
お預かりするお客様情報につきましては、本セミナー参加
への対応に加え、「住まい」「住環境」「街づくり」全般に及ぶ
積水ハウスグループの事業の中で、グループ会社各社とと
もに、下記の各目的にて利用させて頂くことになりますので
あらかじめご了承願います。弊社「お客様情報保護方針」
の全文は、弊社ウェブサイト(http://www.sekisuihouse.co.jp）
において公表しており、本社、支社、各支店等事業所にお
いても紙面を常備いたしております。

(1)積水ハウスグループの事業における各種商品・サービス
の提供及びこれらのアフターサービスの提供
(2)商品・サービス提供に関連する各種手続（融資、許認可
取得、登記等）の支援、取次
(3)積水ハウスグループの事業における営業活動（商品 ・
サービス案内送付．資産活用関連情報提供等）
(4)商品・サービスの開発、改善
(5)上記各目的に付帯する事項

（会場：三井住友銀行 奈良支店）